
 

1 

 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v aktuálním znění 
 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Město Pohořelice 

sídlo: Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23 

IČ: 00283509 

DIČ: CZ00283509 

zastoupené: Bc. Miroslav Novák, DiS., starostou města 

kontaktní osoba: 
tel.: 

e-mail: 

Technický dozor investora: 
tel.: 

e-mail: 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

2. KAVYL, spol. s r.o. 

- společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v odd. C, vl. 

13954 

 

sídlo Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

IČ: 49975358 

DIČ: CZ49975358 

jednající/zastoupený: Ing. Slavomil Dokulil, Ing. Romana Rousová 

kontaktní osoba: 
tel.: 

e-mail: 

č. účtu: 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí,  
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

 

  



 

2 

 

I. Důvody pro uzavření dodatku  
Objednatel a Zhotovitel se z důvodu prodlení vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci 
realizace projektu: Rekonstrukce rybníka p.č. 1000/1, Podprogram 129 393, číslo akce 3059, uzavírají 
tento dodatek ke Smlouvě. 
 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna termínu plnění, a to pro předmět plnění díla – zajištění 
kolaudačního souhlasu. Na základě této skutečnosti se mění bod č. III. Smlouvy a to  takto: 
 

III. 

Čas plnění 
1. Zahájení realizace díla do týdne ode dne účinnosti Smlouvy. Ukončení a předání díla bude 
uskutečněno nejpozději do 30. 6. 2022. Tento termín se netýká zajištění kolaudačního souhlasu, který 
bude zajištěn po té, co Objednatel obdrží Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydané Ministerstvem 
zemědělství ČR, nejpozději však do 31. 8. 2022 

2.  Aktualizovaný harmonogram prací je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 
 

 

III. Ostatní ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém článku tohoto dodatku, 
zůstávají beze změn.  
2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický  
originál.  
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně.  
  

Doložka podle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě schválila Rada města Pohořelice v souladu se zákonem č. 128/2020 Sb., o  
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na své 96. schůzi, konané dne 22.6.2022 

usnesením č.02/96/22.  

 

 

 

   

 ……………………………….              …………………………….. 
 za objednatele za zhotovitele 

 

 Bc. Miroslav Novák, DiS. Ing. Romana Rousová 

 starosta  jednatelka 

2022.06.29 

07:26:04 +02'00'Date: 2022.06.29 14:48:41 +02'00'


